da parte dell'Assemblea regionale siciliana, la legittimità dei debiti fuori bilancio inclusi nel medesimo DDL si  
ritiene  riconosciuta  ed  ha  altresì  comunicato  di  aver  provveduto  a  immettere  nel  sistema  informativo  le 
opportune  variazioni  per  il  successivo  impegno  delle  obbligazioni,  la  somma  di  €  4.784,00 
(quattromilasettecentoottantaquattro/00) da imputare sul capitolo 272505 (Partita debitoria scheda n. 45 del 18 
agosto 2025,  variazione n.  304782 del 10/12/2025) necessaria al  pagamento in favore  della società AMAP 
S.p.A.…………..omissis……………. e  per  essa  l’Avv.  Andrea  Benigno…………..omissis…………….legale

[...]

36919 in pari data, con la quale l’Avv.  Andrea Benigno ha 
comunicato le coordinate bancarie ai  fini  del  pagamento delle somme spettanti  in dipendenza della prefata 
sentenza;
CONSIDERATO che  occorre  provvedere  all’impegno  ed  alla  liquidazione  della  somma  di  €  4.784,00 
(quattromilasettecentoottantaquattro/00)  sul  capitolo  272505-U1.10.05.04.001  “Spese  per  liti,  arbitraggi, 
risarcimenti  ed  accessori,  nonché  per  l’assistenza  legale  ai  dipendenti  ed  ai  pubblici  amministratori”-
Assessorato regionale delle infrastrutture e della mobilità, esercizio finanziario in corso, in favore dell’avvocato